



# SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI TUTANAK FORMU

Su Ürünleri Fakültesi

Tarih:	17.06.2020	Saat:	11.00	Yer:	Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı Microsoft Teams üzerinden
Toplantının Konusu:	Akademik Danışmanlık Hizmetlerinin Değerlendirilmesi				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK				

## GÜNDEM BAŞLIKLARI

1	Akademik öğrenci danışmanlarının öğrencilerle yaptığı toplantıların değerlendirilmesi.
---	--

## TOPLANTIYA KATILANLAR

	Adı Soyadı	Birimi	İmza
1	Prof. Dr. Hülya TURAN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
2	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
3	Doç. Dr. Demet KOCATEPE	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
4	Dr. Öğr. Üyesi Ünal ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
5	Dr. Öğr. Üyesi Meryem ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
6	Dr. Öğr. Üyesi Zekiye BİRİNCİ ÖZDEMİR	Su Ürünleri Fakültesi	İZİNLİ



# SINOP ÜNİVERSİTESİ

## İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

### SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ

Tarih:	17.06.2020	Saat:	11.00	Toplantı No:	2
Toplantının Konusu:	Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığı Microsoft Teams üzerinden				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK				

### İÇ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ

1	Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından kariyer merkezlerinin ihtiyaçlarına göre hazırlanan öğrenci/mezun ve işverenlerin zamandan ve mekandan bağımsız şekilde sürekli iletişimde kalabilmesini sağlamayı amaçlayan yetenek kapısı platformunun 6-7 Nisan 2020 tarihleri arasında Bolu'da düzenleneceği Batı Karadeniz Kariyer Fuarı hakkında öğrenciler bilgilendirilmiş ve kayıt olmaları sağlanmış ancak pandemi nedeniyle bu etkinlik ertelendiğinden katılım gerçekleştirilememiştir.
2	Öğrenciler 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Erasmus ve Mevlana Öğrenci hareketlilikleri konusunda bilgilendirilmiştir.
3	Yemekhane ve kantin hizmetleri konusunda (Pandemi öncesi verilen hizmetlerle ilgili) öğrencilerin istek ve talepleri ile ilgili olarak herhangi bir olumsuz geri bildirim alınmamıştır.
4	YÖK Bursu alan öğrencilerimizin düzensiz burs ödemeleri hakkında bilgilendirilmeleri konusunda gerekli görüşmeler yapılmış ve akabinde burs ödemelerinin düzenli yapıldığına dair geri bildirim alınmıştır.
5	2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar yarıyılı'nın 6. Haftasından itibaren pandemi nedeniyle geçmiş olduğumuz Uzaktan Eğitim Sistemi İle ilgili avantaj ve dezavantajlar konusunda yapılan değerlendirmeler sonucunda; süreç ile ilgili 1. 2. ve 3. sınıf öğrencilerinin bir sorun yaşamadığı ancak 4. Sınıf öğrencilerinin özellikle uygulamalı derslerde verim alamadığı belirlenmiştir.